COMUNE DI COMUNANZA

Descrizione

VARIAZIONE NUMERO

( Dettaglio dei capitoli )

3 DEL 10-06-2017 su CASSA

| VARIAZIONE N.1 AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2017/2019 (ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000)

ATTO n.

16

Tipo 2 Del. C.C.

del 20-06-2017

Tipo Variazione 0

E/U

Capitolo

Art.

Descrizione

Cod. Bilancio

Anno

Inziale

Stanziamento ENTRATE

USCITE

Assestato

E

493

0

CONTRIBUTO REGIONALE PER
INTERVENTI DI RICOSTRUZIONE SU
EDIFICI PEBBLICI A SEGUITO DANNI
SISMA (U 2549)

4.02.01.02.001

2017

0,00

0,00 300.000,00

300.000,00

493

contributo fondo perduto conad per scuole
cap u 2549/3

4.02.03.03.999

2017

0,00

0,00 210.000,00

210.000,00

498

FINANZIAMENTO DA RISPARMI
ENERGETICI DECENNALI PER
REALIZZAZIONE IMPIANTI LLUMINAZIONE
CAP U 2641/1

4.05.04.99.999

2017

0,00

0,00 500.000,00

500.000,00

2549

LAVORI DI PRONTO INTERVENTO
RISPRISTINO DANNI SISMA SU EDIFICI
PUBBLICI (E 493)

11.02-2.02.01.09.000

2017

59.970,00

59.970,00

300.000,00

359.970,00

2549

Ristrutturazione scuola elementare finanziata
da CONAD cap E 493/3

11.02-2.02.01.09.003

2017

0,00

0,00

210.000,00

210.000,00

2641

INTERVENTO IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA FINANZIATO CON RISPARMI
ENERGETICI CAP E 498/1

17.01-2.02.01.04.002

2017

0,00

0,00

500.000,00

500.000,00

COMUNE DI COMUNANZA

VARIAZIONE

3 del 10-06-2017 su CASSA

Pag.1




COMUNE DI COMUNANZA

Anno| ENTRATE USCITE Differenza
SALDI 2017 1.010.000,00 1.010.000,00 0,00
VARIAZIONE 3 del 10-06-2017 su CASSA Pag.2




