

COMUNE DI COMUNANZA

VARIAZIONE NUMERO 3 DEL 10-06-2017 su CASSA (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione

VARIAZIONE N.1 AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2017/2019 (ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000)

ATTO n. 16 Tipo 2 Del. C.C. del 20-06-2017

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	493	0	CONTRIBUTO REGIONALE PER INTERVENTI DI RICOSTRUZIONE SU EDIFICI PEBBLICI A SEGUITO DANNI SISMA (U 2549)	4.02.01.02.001	2017	0,00	0,00	300.000,00		300.000,00
E	493	3	contributo fondo perduto conad per scuole cap u 2549/3	4.02.03.03.999	2017	0,00	0,00	210.000,00		210.000,00
E	498	1	FINANZIAMENTO DA RISPARMI ENERGETICI DECENNALI PER REALIZZAZIONE IMPIANTI LLUMINAZIONE CAP U 2641/1	4.05.04.99.999	2017	0,00	0,00	500.000,00		500.000,00
U	2549	0	LAVORI DI PRONTO INTERVENTO RISPRISTINO DANNI SISMA SU EDIFICI PUBBLICI (E 493)	11.02-2.02.01.09.000	2017	59.970,00	59.970,00		300.000,00	359.970,00
U	2549	3	Ristrutturazione scuola elementare finanziata da CONAD cap E 493/3	11.02-2.02.01.09.003	2017	0,00	0,00		210.000,00	210.000,00
U	2641	1	INTERVENTO IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA FINANZIATO CON RISPARMI ENERGETICI CAP E 498/1	17.01-2.02.01.04.002	2017	0,00	0,00		500.000,00	500.000,00

	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
SALDI	2017	1.010.000,00	1.010.000,00	0,00